

---

## Aloite Ritva Ahokkaan perintövarojen käyttämisestä lastenkonsertin "Peer Gyntin seikkailuja" toteuttamiseen

KhVi 22.01.2024 § 6  
75/02.05.01.02/2021

Valmistelija

varhaiskasvatusjohtaja Outi Silander p. 040 549 3335  
vapaa-aikapalvelupäällikkö Sari Rasi p. 050 389 2125

Ritva Ahokkaan perintö on merkitty käytettäväksi virolahtelaisten lasten ja nuorten terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen. Käyttötarkoituksena voi olla nuorten toimintaa tukevia rakennelmia ja siihen liittyviä toimenpiteitä, terveyttä ja hyvinvointia edistäviä hankkeita, liikunta-, nuoriso-, kulttuuri- ja ennaltaehkäisevän mielenterveys- ja päihdetyön mukaista toimintaa sekä yksittäisiä nuorille suunnattuja tapahtumia. Aloitteita toimenpiteistä voivat tehdä yksittäiset kuntalaiset, nuorten vapaat toimintaryhmät, kunnan eri toimialat sekä paikalliset ja alueelliset yhdistykset ja järjestöt.

Kaakon Kamarimusiikki ry on jättänyt joulukuussa 2023 hakemuksen Ritva Ahokkaan perintövarojen käyttämisestä kahden lastenkonsertin toteuttamiseen osana Lasten kulttuuriviikkojen ohjelmaa keskiviikkona 7.2.2024. Konsertit on tarkoitus toteuttaa klo 10 ja klo 12:15 Virojoen alakoulun salissa. Konsertti on suunnattu Kaakon kaksikon alakouluille sekä yli 5-vuotiaille päiväkotien ja esiopetuksen lapsille.

Peer Gyntin seikkailut ovat taidetta kaikille aisteille. Konsertissa kuullaan pianosovituksena Edvard Griegin tuttuja säveliä Henrik Ibsenin näytelmään Peer Gynt. Liisa Malmivaaran ja Tuomas Turriagon pianoduon lisäksi konsertissa nähdään virolahtelaisen kuvataiteilija Ulla Laisin digitaalista taidetta, jossa värikäs digitaalisten maalausten sarja tulkitsee tarinan eri vaiheita ja tunnelmia. Aamuaurinko nousee kimmeltämään, vuorenpaikot hyppivät villisti ja itämainen tanssi kietoo pauloihinsa.

### Kulurakenne

Esiintyjien palkkiot	1 116 €
Matkakulut, juna- ja bussiliput	350 €
Tekniikka, scenit, valot, äänentoisto / AK Sound	1 165 €
Flyygelin vuokra / Grand Rental	750 €
Viritys / Saaga Music	150 €

Kaakon Kamarimusiikki ry hakee kokonaisuudessaan 3 531 € avustusta esityksen kuljen kattamiseen.

Aloitteen valmistelu on tehty kunnanhallituksen määrittäen ohjeiden mukaisesti työryhmässä 12.1.2024. Aloitteen käsittelyyn ovat osallistuneet vapaa-aikapalvelupäällikkö, liikuntapalveluvastaava, liikuntaneuvojan sijainen ja varhaiskasvatusjohtaja sivistys- ja hyvinvointijohtajan ollessa virkavapaalla.

Aloitteen valmistellut työryhmä toteaa, että Lastenkulttuuriviikot ovat sekä Miehikkälän että Virolahden lapsille ja nuorille suunnattu tapahtuma. Ahokkaan perintövarat ovat tarkoitettu virolahtelaista käyttöön, joten avustuksen myöntäminen Ahokkaan perintövaroista tulee perustua virolahtelaisten lasten osuuteen. Virolahtelaisten lasten osuus Kaakon kaksikon yhteenlasketun konserttiin osallistuvien lasten osuudesta on 69 %, 184 lasta. Työryhmä yksimielisesti esittää, että kunnanhallitus myöntää 2436,39 € avustuksen Peer Gyntin seikkailujen lastenkonserttien järjestämiseen 7.2.2024.

Esittelijä

Virolahden kunnanjohtaja Otto Koskela

**Päätösehdotus**

Kunnanhallitus päättää myöntää virolahtelaisille lapsille Ritva Ahokkaan perintörahosta 2436,39 € avustuksen Peer Gyntin seikkailujen lastenkonserttien järjestämiseen 7.2.2024.

**Asian käsittely**

Risto Kouki ilmoitti olevansa esteellinen, poistui kokoustilasta, eikä osallistunut asian käsittelyyn ajaksi. Käydyn keskustelun aikana Anja Kivelä esitti seuraavan pohjaehdotuksesta poikkeavan vastaehdotuksen:

"Kunnanhallitus päättää myöntää Ritva Ahokkaan perintörahosta 3 531 € avustuksen Peer Gyntin seikkailujen lastenkonserttien järjestämiseen 7.2.2024."

**Päätös**

Kunnanhallitus päätti yksimielisesti Anja Kivelän esittämän vastaehdotuksen mukaan.